
 

 

03-15 (nahrazuje 01-15) ZKL 8052 Prosím otočte 
 

 
Adler Česko s.r.o. Pražská 675/10 Brno-Bosonohy 642 00 

 Tel: 00420/731 725 957, Fax: 00420/549 213 229, E-mail: info@adlercesko.cz , www.adlercesko.cz 
 

Naše návody se zakládají na současných poznatcích a podle nejlepšího vědomí mají být radou pro kupující/uživatele, je nutné je ale individuálně upravit podle oblasti použití a 
podmínek zpracování. O vhodnosti a použití dodaného výrobku rozhoduje na vlastní zodpovědnost kupující/uživatel, proto se doporučuje vyrobit vzorek pro ověření vhodnosti 
použití výrobku. V ostatním platí naše Všeobecné obchodní podmínky. Veškeré dřívější technické listy pozbývají vydáním této verze platnosti. Změny velikosti obalů, 
barevných odstínů a stupňů lesků jsou vyhrazeny. 

 
 

 
 
 

ADLER Aqua-Fluid V 8052000210 
 

 
Speciální přídavek pro Pigmocryl NG, průmyslové a řemeslné použití. 
 

 
 
 

 

POPIS PRODUKTU 
 

 

Obecné informace 
 

 

Speciální přídavek pro Pigmocryl NG, průmyslové a řemeslné 
použití 

 
 

Oblasti použití 
 

  
 

 

Přídavek pro zlepšení rozlévatelnosti a odplynění, jak v 
důsledku vyšších teplot prostředí nebo nízké vlhkosti 
vzduchu dochází k rychlému schnutí lakového filmu. 

 
 

 

ZPRACOVÁNÍ 
 

Pokyny pro zpracování 
 

  

 

 Produkt před použitím protřepat. 

 ADLER Aqua-Fluid V 80520000210 do laku zapracovat za 
stálého míchání.  

 Viskozita a dobrý stav laku na svislých plochách zůstanou 
zachované. Viskozita směsi s ADLER Aqua-Fluid V 
8052000210 se přirozeně může lišit od výchozí viskozity. 

 ADLER Aqua-Fluid 80044 nezkracuje skladovatelnost laku. 
 

 Prosíme, respektujte i technický list příslušného produktu. 

 Prosíme, respektujte naše „Směrnice pro laky na bázi vody“ 

 

Množství přídavku 

  
5 %  

 

 

 
Množství přídavku do laku činí 5 hm%. 
 

Doporučujeme před samotným zpracováním počkat cca 5min. 

 

Čistění nářadí 

 
 

 

Ihned po použití vodou.  
 
 

  



  ADLER Aqua-Fluid  V 
 

03-15 (nahrazuje 01-15) strana 2 z 2  

 

 
 

 

POKYNY PRO OBJEDNÁVÁNÍ 
 

 

Velikost balení 
 

 

1 l 
 
 

 
 

DALŠÍ POKYNY 
 

 

SKladovatelnost/ Skladování 
 

  
 

 

 Minimálně 1 rok v originálně uzavřeném obalu. 
 
 V chladu, bez mrazu.  
 

 

Bezpečnostně technické údaje 
                          

                   
 

 

Respektujte prosím příslušnou kartu bezpečnostních údajů! Aktuální 
verzi můžete získat na www.adler-lacke.com. 

 

 

http://www.adler-lacke.com/

